CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN, GIẢM MÔN HỌC
	Kính gửi:  Phòng Đào tạo – Trường Cao đẳng Điện lực TP. Hồ Chí Minh

Tôi tên: ……………………………………………………………………………………..
Sinh ngày: …………………..……………Nơi sinh: ……………………………………….
Là HSSV của lớp: ………………………...Mã số HSSV: ………………………………..
Trong danh sách các môn học của học kỳ……… của khóa ……………………...……… vào tháng…./20..….,  có các môn học như sau:
1. Môn học ………………………………………….:……………
2. Môn học ………………………………………….:……………
3. Môn học ………………………………………….:……………
Nay tôi đề nghị miễn, giảm môn học:
1. Môn học ………………………………………….. Lý do:
2. Môn học …………………………………………. Lý do:
3. Môn học …………………………………………. Lý do:
Kính mong Phòng Đào tạo quan tâm giải quyết. Tôi xin chân thành cảm ơn!
	Xác nhận của Phòng Đào tạo
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

* Mẫu 07 Đơn đề nghị miễn, giảm môn học
HSSV nhận đơn từ website hoặc từ sổ tay sinh viên nhà trường điền đầy đủ các thông tin, trình phòng Đào tạo duyệt, báo cáo cho Giáo viên bộ môn để vào lớp.
HSSV nộp lại đơn cho phòng Đào tạo (Bộ phận tuyển sinh - giáo vụ - học vụ) bản chính, giữ lại bản sao để đối chiếu.
[bookmark: _GoBack]